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20/06/2020 14:51 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Son dakika haberi... Rakamların aksine ekonomi için 'umutlu'Son dakika haberi... Rakamların aksine ekonomi için 'umutlu'
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Yılın ikinci yarısıyla birliktekonuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Yılın ikinci yarısıyla birlikte
ekonomide gerçekten çok büyük bir ivme bekliyoruz. Ekonomideekonomide gerçekten çok büyük bir ivme bekliyoruz. Ekonomide
toparlanma sinyalleri oldukça güçlü geliyor. Türkiye'yi dünyanıntoparlanma sinyalleri oldukça güçlü geliyor. Türkiye'yi dünyanın
en büyük 10 ekonomisi arasına sokma hedefimize hiçen büyük 10 ekonomisi arasına sokma hedefimize hiç
olmadığımız kadar yakınız' dedi. Kovid-19 rakamlarını daolmadığımız kadar yakınız' dedi. Kovid-19 rakamlarını da
hatırlatarak uyarı yapan Erdoğan 'Son günlerdeki rakamlarhatırlatarak uyarı yapan Erdoğan 'Son günlerdeki rakamlar
salgınla mücadelede mevzi kaybettiğimizi gösteriyor. Temizlik,salgınla mücadelede mevzi kaybettiğimizi gösteriyor. Temizlik,
maske ve mesafe kurallarına riayet ederek salgınımaske ve mesafe kurallarına riayet ederek salgını
gündemimizden çıkarmayı hedefliyoruz' diye konuştu.gündemimizden çıkarmayı hedefliyoruz' diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan "Yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomide gerçekten çok büyük bir
ivme bekliyoruz. Ekonomide toparlanma sinyalleri oldukça güçlü geliyor. Türkiye'yi
dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokma hedefimize hiç olmadığımız kadar
yakınız" diye konuştu.

Kars Barajı'nın açılışına video konferansla katılan Erdoğan, ekonomi ile ilgili mesajlar
verdi.

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

"Hükümete geldiğimizde ülkemizde toplam 276 baraj vardı. Bugün ise son 18 yıldaki 585.
barajı ülkemize kazandırıyoruz. Aynı şekilde sulama tesislerimizin sayısını da 2 katından
fazla artırdık. Ülkemizin su potansiyelini en verimli şekilde kullanmasını sağlayacak
yatırımları birer birer hayata geçirdik. Bu doğrultuda attığımız her adım bizi hedeflerimize
biraz daha yaklaştırdı. Şehirlerimizi barajlarla, hidroelektrik santralleriyle, içme suyu
tesisleriyle, sulama kanallarıyla donatarak milletimizin refah seviyesini sürekli yükselttik.

"SALGIN SÜRECİNİ ÖRNEK BİR YÖNETİMLE GÖĞÜSLEDİK""SALGIN SÜRECİNİ ÖRNEK BİR YÖNETİMLE GÖĞÜSLEDİK"

Gelişmiş ülkelerin dahi çaresiz kaldığı salgın sürecini, hem sağlık altyapımızla hem gıda
ve temizlik tedarik zincirimizle hem de kamu güvenliği bakımından örnek bir yönetimle
göğüsledik. Bu tablo Türkiye'nin son 18 yılda sağlık yanında eğitimden adalete,
güvenlikten sosyal desteklere, ulaşımdan tarıma, enerjiden sanayiye her alanda geldiği
seviyenin işaretidir.

Salgın sonrası yeniden şekillenecek küresel, siyasi ve ekonomik düzende hedeflediğimiz
yere ulaşmamızda bu altyapı hayati öneme sahiptir. Ülkemizi bu seviyeye getirmek için
18 yıldır gece gündüz demeden çalıştık, çabaladık. Vesayet güçlerinin tuzaklarından
darbe girişimlerine, ekonomimizi hedef alan saldırılardan sınırlarımıza yönelik tacizlere
kadar nice mücadeleler verdik.

"ÖNCE GEZİ OLAYLAR... 17-25 ARALIK KUMPASLARI...""ÖNCE GEZİ OLAYLAR... 17-25 ARALIK KUMPASLARI..."

Önce Gezi olayları, 17-25 Aralık kumpasları, çukur eylemleri ve sınırlarımıza dayanan terör
saldırıları, ardından FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz darbe girişimi, yine ekonomimizin
hızını bir miktar yavaşlattı. Ancak yılmadık, durmadık, daha çok çalıştık, daha çok
mücadele ettik. Nitekim 2017'de yüzde 7 buçukluk büyüme rakamına ulaştık.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"BİZ BÜYÜDÜKÇE TÜRKİYE'YE SALDIRILAR ARTTI""BİZ BÜYÜDÜKÇE TÜRKİYE'YE SALDIRILAR ARTTI"

Biz büyüdükçe, güçlendikçe Türkiye'ye yönelik saldırılar, Türkiye'nin önünü kesmek için
yapılan girişimler de arttı. Ağustos 2018'de ekonomimiz döviz spekülasyonu üzerine
kurulu bir saldırıya daha maruz kaldı. Yine sanayicisiyle, esnafıyla, çiftçisiyle,
ihracatçısıyla çok çalıştık ve 2019 yılının son çeyreğinde yüzde 6'lık büyüme oranına
ulaştık. 2020'nin ilk çeyreğinde mart ayının önemli bir kısmını salgınla mücadeleyle
geçirmemize rağmen, yüzde 4 buçukluk büyüme oranı elde ettik.

Eğer Mart ayında salgının hiç etkisi olmasaydı, 1 veya 1 buçuk puan daha yüksek büyüme
oranı elde edebilirdik. Tüm bu yaşadıklarımız, Türkiye ekonomisine, olumsuzluklara ve
badirelere karşı bağışıklık kazandırdı. Hamdolsun her saldırıdan daha fazla tecrübe ve
daha fazla güç elde ederek çıkmayı başardık.

"SALGINA RAĞMEN YATIRIMLAR SEVİNDİRİCİ""SALGINA RAĞMEN YATIRIMLAR SEVİNDİRİCİ"

Aldığımız önlemlerin etkilerini mayıs ayı ile birlikte görmeye başladık. Devletin destekleri
ve özel sektörün gayretiyle ekonomide toparlanma sinyalleri oldukça güçlü geliyor.
Ekonomik Güven Endeksi, mayısta yüzde 20 artarak 62 değerine çıktı. İmalat sanayisi
genelinde kapasite kullanım oranı, mayısta yüzde 62,6 seviyesine yükseldi. Salgına
rağmen yatırım cephesinde de sevindirici gelişmeler yaşanıyor. Kurulan şirket sayısı,
mayıs ayında bir önceki aya göre yüzde 22,2 oranında arttı.

"TÜRK LİRASI'NI İTİBARLI BİR PARA BİRİMİ HALİNE GETİRİYORUZ""TÜRK LİRASI'NI İTİBARLI BİR PARA BİRİMİ HALİNE GETİRİYORUZ"

Borsamız yeniden 100 binin üzerine çıkarak, 115 bin bandına dayandı. Haziran başından
itibaren konut ve otomobil sektöründe hareketlilik hız kazandı. İhracatçılarımız hem
mevcut pazarlarını güçlendirmek hem yeni pazarlar bulmak için yoğun bir gayret içinde.
Merkez Bankası döviz rezervimizi yeniden 93 milyar doların üzerine çıkardı. Ticari
ilişkilerimizin yoğun olduğu ülkelerle yerel para birimleri üzerinden ticareti kolaylaştırmak
ve dış finansman ihtiyacımızı karşılamak amacıyla takas anlaşmaları yapıyoruz. Böylece
Türk Lirasını dünya çapında işlem gören, istikrarlı ve itibarlı bir para birimi haline
getiriyoruz.

"GERÇEKTEN ÇOK BÜYÜK BİR İVME BEKLİYORUZ""GERÇEKTEN ÇOK BÜYÜK BİR İVME BEKLİYORUZ"

Daha önce olduğu gibi eski büyüme oranlarımıza ulaşacağız. Yılın ikinci yarısıyla birlikte,
ekonomide gerçekten çok büyük bir ivme bekliyoruz. Küresel üretim ve tedarik zincirinde
Türkiye'nin ağırlığının gün geçtikçe daha çok hissedileceği bir döneme giriyoruz. Kaliteli
ve dinamik beşeri sermayemiz, stratejik konumumuz ve güçlü altyapımız, önümüzdeki
fırsatları değerlendirmek için en büyük avantajlarımızdır. Türkiye'yi dünyanın en büyük 10
ekonomisi arasına sokma hedefimize, hiç olmadığımız kadar yakınız.



"SALGINLA MÜCADELEDE MEVZİ KAYBEDİYORUZ""SALGINLA MÜCADELEDE MEVZİ KAYBEDİYORUZ"

Son günlerdeki rakamlar salgınla mücadelede mevzi kaybettiğimizi gösteriyor. Salgının
üstesinden gelmenin yolu, maske, mesafe, temizlik dediğimiz ilkelerden geçiyor. Bu
sıralamayı baş harflerini anlamlı kılmak için küçük bir takdim tehir ile temizlik, maske,
mesafe olarak değiştirerek tekrar etmek istiyorum: Yani 'Tamam.' İnşallah bu kurallara
riayet ederek kısa sürede salgını gündemimizden çıkartacağımıza inanıyorum. Rabbim
yar ve yardımcımız olsun."

Güncelleme:  20/06/2020 19:02
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Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

TOKİ Karaman KonutlarıTOKİ Karaman Konutları
başvuru tarihleri ne zaman TOKİbaşvuru tarihleri ne zaman TOKİ
başvuru ekranıbaşvuru ekranı
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Ortaköy'de sır ölüm! Ebru Cizdam'ın eşi Özgür A. tutuklandıOrtaköy'de sır ölüm! Ebru Cizdam'ın eşi Özgür A. tutuklandı

Eğitime kar engeliEğitime kar engeli

Tokat'tan acı haber: 1Tokat'tan acı haber: 1
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Pakdemirli'den ilkPakdemirli'den ilk……
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar
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olacak

 ABD'li Lindsey Graham'dan Putin'e
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alacak
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engellendi
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https://www.karar.com/guncel-haberler/gorevinden-affini-isteyen-pakdemirliden-ilk-aciklama-1654407


Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi
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Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

Zelenskiy: Bizi öldürmeye geldilerZelenskiy: Bizi öldürmeye geldiler
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https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
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Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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